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CHIHAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Jiintos Sipodemos

Fecha: 12 de diciembre

de 2022

Nombre de la Depende

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

_ NodeEmpleado:

Leonel Enr:que Chavira Acosta

21524

 No de vidtico:

VI-2022-104-724

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Entrega recepcidn de la Direccidn de Industria, y Dir General, ante la Funcién Piblica

R o - T PASAVESTERRESTRESI N % oA
Factura Fecha _Concepto i __ Establecimiento ] firotalies i
...................... . m % Total R e
Cuenta presupuestal: |101- 5137101001 -37201-101-999999- 000-000- 10431021 -342-1S039B1-C0101-E203T2-18~ 1110199 00000000
SR b S S S TG RASRIESIREREOS L R ey e e e
i . Factura ST Recha ity epto __Aerolinea Ruta del viaje Total
|
|
|
i
| | - B
% S
Cuenta presupuestal‘ 1101-5137101001-371 01- 01-999999-000-000- 10431021 w342 1503931 C0202 E203T2 18-1110199- 00000000 o E _._.
T _VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) o T
Factura } Fecha ' | Concepto Establecumlento Totall e
89052 11/11/2022 Consumo Enrique Ortiz Fernandez $ 182.00
35344 11/11/2022 Consumo Operadora de Alimentos GICH, S de RL de CV $ 263.00
Consumo
e SRS SN - % Toteluy ; y ! $ T
_Cuenta presupuestal 5101 5137101001 -37501- 101 999999 000- 000- 10431021 -342- 1503981 -C0101- E203T2 18- 11101‘99 00000000 X
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que desemperic; que Jos datos contenidos en este formate son ciertos v Total Gastos % R "sf 445.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por i ( ) Pasajes ); Viaticos recnbldos D S ¢ TTT77600.00
el incumplimiento de Iz Comision como por la falsedad de los datos asentados llﬁh’lp orte a reemb olsar 5N e $ igE 155.00

Autoriza

ST

X

Revisa

Mto Fetbhdo Alba Quitionez
bsecretario

C.P. Laura Rocio\ngl:iﬂguez Hernandez
Jefa Departamento Administrativo

Beneficiario(a)

~Teonel Enrique Chavira Acosta

Director General




OPERADORA DE ALIMENTOS GICH S DE RL DE CV Fechay Hora
2022-11-10T15:08:31

RFC: OAG020611JN6 Fecha de consumo
10 de Noviembre de 2022
Regimen Fiscal 801 - General de Ley Personas Morales et
~ Factura
Telefono: 6566330660 E-mail: facturaslacabana@gmail.com 35344
Domicilio Fiscal: CARR PANAMERICANA No. 10015
PUENTE ALTO
JUAREZ CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32695
Datos del Cliente
Cliente: 8605 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:  PUE-Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio:  AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA C.P. 31350
O.C.# 60066
Moneda: MXN
Clave Clave ¢
No. Codigo  Descripcion Prodiiis Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o Limon\nmineral - 50202800 82 Uno 10000 324074 000 szat
02 sopa azteca 90101500 C62 Uno 1.0000 73.1481 0.00 73.15
03 enmoladas 90101500 Ce2 Uno 1.0000 137.9630 0.00 137.96
Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 32.41 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2.59
02 73.15 IVA Tasa 8.00 % trasladado 5.85
u3 137.96 IVA Tasa 8.00 % trasladado 11.04
Subtotal: 243.52
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8 % 1948
Total: 263.00
Propina: 39.45

Sello Digital del CFDI
».'HrF\,’.“'/HUpmehOCTTQFJgCUrOduGXbfneGyHHmHRI7SGBexchmeBDcZSCU402Kx36GgQBNDeAZeAnh'F/u1qIDWrGu1rl\lee?\AsgnWXIMSQzlpa‘(teMOGDGGxN7qu4HUJGJKfDSXGJb7O|lCdeSuKhqu/RFanShByIYIOUFYIGnL
:_aELnOGxOcaCVchKZZLhHerurUIhZOzMjUrkong’JMRrgeQ78}JDXBbS||56CY253Nm8jLHHNT\«gTRGdhrLOquIMPTWL3VSpQOnZShIOGNUOlswsAZSthFmFFmeQKUCqB1&WTW==

Sello del SAT

4SDZvkETemPBlyx2TvvgEBWFm3ZTKIcWVyBsgTh1 nEBxPUS/PDTPEYSULYdZrGHxI8mESIMNENiJid/mBKe7L 1 OYSIVPESLGNE4ISY3MpHEOUGARW7VS{OHNIGUF GKE
GHNGXnn/LU 12T1P7PSCSqB/waYnX6YJFka*DwUwaU71lZIYUlGd\XvBJ(iIrsq|\5f8Y3le7fCDH \‘\'PQJBDKI_IWXHODGTEJF|RkYE]JSCYFR]’J4NUWBOHF’GJ]LQUVGHR]SMUI\

BKm7Z0Jc895579k9k2mMV/eZzgzhV55869gVHZZeOoGEDS
NR1KajBU3IBINAQWiw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
3(‘-Ia2c-4258-n7h7-b23d97&f581d|2022-11-10T1B:08:21]CAD100607RY8]I+79Uo/EycNdeHrFWVHUpMehOcTTOFjgCUrOduGXbﬁeByHHmHRﬂsGBexchmS

GDGGxN7qu4HUJGJKfDSXGJbTO[chv\/Suxhqu'RFxmnShEyIYlOUFYIGnLThur9HTBEZaqjdELnOGxOCaCVIEdKZth+1 stMurUlh2ozMjurkOgHp3MRrgeQ7:
"REMFFvxm2KUCYB10xWTw==(00001 000000507247013]|

pBDczsCu402Kx36GgQaNDeAZeAnhfF/uqubwrﬁm rIVx6eMsgnWXIMS
8]JDXBbSuSGCY253NmBjLHHNIngRGdhEOquIMW WL3VSpQanzshiQG
3 1 8 U "2}

3.3 r 1
1.1
Folio Fiscal (UUID): 7ab9d68c-fa2c-4268-b7b7-b23d9fefa81d
[ No. Certificado: 00001000000505785104 e “’“"N"“""””_“’"”"d .
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 ‘ fals 4 . ’;La‘\j\ B
= Fecha y Hora de Certificacion 2022-11-10T18:08:21 WEls b 807 W e B ERIE ot
Lugar de Expedicion: 32695
5f y Sello SAT: Y7prDgSDZvKFTcmPB[yxZTvvgEBme3ZTKchVySSgTh1nSBxPUS/pD7PEYSULYerGHx18mESJMN8

NiJId/mBKe7L1OYStVF’ESLG/VrE4iSY3MpHEOUqARIw?vSfOHnIGuFGkFBKm7ZOJC895579k9k2mMVIEZzg

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Zmitido en: 32695
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Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisién:

Fechay Hora
2022-11-10T08:29:44

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66 Factura

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 89052

Regimen Fiscal

Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

Cliente: 76
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48 0 1.0000 156.8960 0.00 156.90
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 156.90 IVA Tasa 16.00 % trasladado 25.10
Subtotal: 156.90
CIENTO OCHENTAY DOS Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 25.10
Total: 182.00
Sello Digital del CFDI
SAwOTGQ93L7chiOt5RchaunSHmLBX7gZhs4NJI+BeEt+Ie4904HZiit31ZTZNriZchxzTZ+quuKY5M9UOsPGdINQAyVeranJchWKGnSXM 18tGIsK/XRZ3v2q104F45TL540pRhnQy! 1nYBW3JWaREjcovmm/DditzkVAXYKgwInDgXr08Hkcu
+J/AL0eOzF 58tRGHXqBMOWhg4gUVETAQAIe2z]YjovsOxFyxxODZOOYWB5sf60BJz5y OXVDKI lig jP5axC4PQC bkCBDjbXqjilUsZPpmYHQECGTZzZt02Wg+MdkeYXe1XN4SazNeU5w==
Sello del SAT
KoeNUSdEZdeJKUManICkESnGeIDJMdWqu‘iDijquTan!USlDC27IrEgCap0hbac1 0+kYPBLaNuQkigM+DGhhtz082aHQu51 eZZRSXCdemquszcraGOLMRXuRSZIBKadKNOIY7k/thOM9k7mt7qBR\/sblM4GTSqW2qalE2chyLY16xz7
9i08zeSmysxYKI6GZEUNiOwWIkRGjhOMAYqQCeqVs5YqVGXHGWHKT SB/VXyQPd1 Fpugce5kiYcygsoCW5/w2ABEBVIAtUyhDPXANISI9AASDu2gnH2nuL 1aR 1 i8kqrjV1/iDJQFQXaPP1dSLjeBMoteR+g==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT 5 . R &
||1‘112b729ed7-9346~4¢94-8eﬁ-3062c70{197f|2022-11-10T11:38:D1]CAD100607RVB}SAWOTGQESL?chiOtSRFrnoaunSHmLBX7g2hs¢NjI+BeEt*leAgC4HZ|i23lZTZWriZchszZmZSuKVSM9UOsPGg[NQ4yVZjﬂanchWKQn5XQA18((3151;(/)( \ y & .
RZ3v2q104F45TL540pRhnQy11nYBW3WqREjcovmm/DdltzkVAXY KgwonDaXr0BHkeu+ALOe OzF58tRqHXqBMOWhg4gUVBTAQAIE2z]Y jovsOxFyxx ODZOO YWB5sB08z5yOXvDK lig P5axC4PQC oN bkCBDjb PpmY
HQEcGT&Z(OZWq*MdkeYXﬂXN4$azNeU5w==|00001000000507247013” ! Sevl
Version CFDI: 3.3 W&
Version Timbre: 1.1
Folio Fiscal (UUID): 2b729ed7-9346-4c94-8eff-3c62¢70f197f
No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-11-10711:38:01 @ FT
Lugar de Expedicion: 32800

KoelVU3JE2X4wJKU04knMiCkE8nGelDIMAWS4qfDjyUfqQTantU6IDC 27/rEgCapOhboct o+kYPBLaNuQklg
M+DGhhtz082aHQu51e2ZR6XCm3dmafFzfwcraGOLMRXuR5218KadKNOIY 7k/qt8 OMOk7mt7 88 RVebiM4

Sello SAT:

|
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitidoen: 32800
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GORIERNO DEL ESTADOD

12/12/2022 02:13 PM

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 130

R. A. 931551
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 21524

NOMBRE LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
RFC CAAL720822RE5
DEPARTAMENTO 10431001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA,
PROMOCION Y DESARROLLO DE

PROVEEDORES
DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 724

IMPORTE DEL VIATICO 600.00
IMPORTE COMPROBADO 445,00
IMPORTE DEVOLUCION 155.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90315515

EMPLEADO LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTAL O DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFEREN A VIATICOS
CERTIFICADO JE PAGO

RECAUDACION/OFICINA ( AJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-TERMINAL | 3ARCI18  *5853132*
NORTE

FECHA HORA

21-12-2022 10:21

SH: *14062461*
REFERENCIA: 90315515
DEPENDENCIA:
DATO% DEL CON' RIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: CAAL1Y720¢22RES LEONEL ENRIQUE
CHAVIRA At OSTA

DESCRIPCION | EL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $155.00
TOTAL $155.0(

(SON CIENTO CINCUENTA Y CINCC PESQOS (00/100) M.N.)

AR

2022-14i 63461
|CRDV1|2022-14063461| SAAL18720822RE5
LEONEL ENRIQU = CHAVIRA
ACOSTA|CA|21/12/20 22 10:21:05|155]|

302d021500877cd432ta344e6ch1e. da9u64d12d038e9a477a0214
7132a3f6ca6771b961c619( 20902(66958623097

NOBEXPONERRECIBO AL GALOR NIEN! 1CAR O GUARDAREN FLASTIC :
PARA CUALCUIER COME NTARIO, QUEY 0 SUSERENGIA GONTACTANG
BLZON.CONTRBUYENTEQ SHIHUAHUAGOBMX

TUOPINION ES IV ORTANTE | [y



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2022-104-724

XXVIRP004

BUENO POR: 600.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 600.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ENTREGA , RECEPCION DE LA DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, PROMOCION Y DESARROLLO DE PROVEEDORES

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA ..

VIATICO SOLICITADO POR:MELENDEZ ALBERDI, HUMBERTO ANTONIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO:10-NOV-22-10-NOV-22

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:21524

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO

| NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000

600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE:0 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
5 TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA JUAREZ- T0-NOV-22 T0-NOV-22 T 0 600.00 2.000.00 600.00 0.00 600.00
) JUAREZ
TOTAL VIATICO:600.00

TOTAL:600.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABR.ES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES €N COMISI S PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FOR PARYE DEL EXPEDI E UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

[N

-~

/) .
\/ ’\ }
AUTO! / REVI
ALBA QUINONEZ, RERNANDO DOMINGUEZ Hk%r\gﬁg LAURA ROCIO NRIQUE CHAVIRA ACOSTA
SUBSECRETARIO JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-724

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR

10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ENTREGA , RECEPCION DE LA DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, PROMOCION Y DESARROLLO DE
PROVEEDORES

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 10-NOV-22 - 10-NQV-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacidn de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, deberéa usted rendir su informe de actividades.

LK

AUTORIZO .
ALBA QUINONEZ, FERNANDPO
SUBSECRETARIO

i mesiat).

Zp N

, i
d % & 4 e W 8 semeaiemer ]




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-724

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-NOV-22 10-NOV-22 JUAREZ-JUAREZ ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO ERECTIVO. NQ REELECCION




XXVIRP002

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-724

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO:

ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
- P ) ] — -
i A e DI de TEackst — ¥ D~ (/-,,—‘,, i
a&“;’—» (2‘:—‘)—\4"""&1 {

Eﬂ—}x/c, -c.; rece,
Adinire: A Crmem o Tt

~ i(."/g

S os @ CoOmpllmientce = Le

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BRI@ MAXIMO(250 CARACTERES) E—cﬁ S — ¥ ke 4
= i ey e cienec (/?1-9-7 e |
1

¢

E"\ -J'i/ = = - LT @ /
AXIMO 250 CARACTERES) .
.CI_),«-/-?O", faal="n 'a_ li_(;,).«' = Fondee - = kK z—é—j:)c_;cﬂ i iZﬁ’OingA >
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . . - %
e hezd cen ~Irc, — (ccte—w Feccpe tan == les =+ ., e
A ng‘,‘; ) =S fé" [ an . .- s ? A
ORIGEN DEL (}ASTO J
COMBINACION IMPORTE NETO
101-6137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C01 02-E203T2-18-1110199-00000000 600.00
TOTAL 600.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

TOTAL COMPROBADO:

COMPROBARO E IMPORTE NO
FACTNURAS: ;(&ADO:
. h I\ / ! y
WA /A \,
AUTRRIZO / EVISO

/ DOMINGUEZ %gggyéz. LAURA

ALBA QUINONEZ, FERNAND!

SUBSECRETARIO JEFA DE DEPARTAMENTO {
ADMINISTRATIVO i«

| )q
|15

CLP T L

56 aclunte wnfame  de gastos



